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AMENDMENTS TO HOUSE BILL NO. 2370
Sponsor: REPRESENTATIVE MOUL

Printer's No. 3914

Amend Bill, page 3, line 21, by striking out the period after 
"provisions" and inserting 

; and imposing a duty on the Department of Revenue to 
refund certain realty transfer taxes paid.
Amend Bill, page 7, line 14, by striking out the bracket 

before "and"

Amend Bill, page 7, line 14, by striking out the bracket 
after "(24)"

Amend Bill, page 7, line 21, by striking out all of said line 
and inserting 

Section 2.  Notwithstanding the time limitations for filing a 
petition for refund under section 3003.1 of the act of March 4, 
1971 (P.L.6, No.2), known as the Tax Reform Code of 1971:

(1)  a person that would be entitled to a refund of the 
tax imposed under Article XI-C of the Tax Reform Code of 1971 
as a result of the amendment of section 51(11) of the 
amendatory act as it relates to transfers of real estate to 
or by a land bank; and

(2)  a person that would be entitled to a refund of tax 
as a result of the addition of the definition of 
"conservancy" in section 1101-C of the Tax Reform Code of 
1971 and the amendment of section 1102-C.3(18) of the Tax 
Reform Code of 1971

but for the time limitations contained under section 3003.1 of 
the Tax Reform Code of 1971 may file for and obtain a refund of 
tax actually paid as long as the petition for refund is filed 
within six months of the effective date of this section.

Amend Bill, page 7, line 22, by striking out "2" and 
inserting 
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Amend Bill, page 7, line 22, by inserting after "the"
 amendatory
Amend Bill, page 7, line 24, by striking out "3" and 

inserting 
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